Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/Rll N° 85 de 11 de fevereiro de 2026.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo r -CONCEDER, a servidora, FABIANA
PAOOV AN DAMETTO, 10 (dez) dias de férias regulamentaresa partir de 03 de março de 2026 a 12 de
marçode 2026, referente ao período aquisitivode 16 de agosto de 2024 a 15 de agosto de 2025.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogando-seas disposiçõesem contrário.

z da Conceição, 11 de fevereirode 2026.

NHA DE ALBUQUERQUE
unicipal

Registradae '. fi N nos lugares de costumenesta Prefeitura, na data supra.Iicada com a ixaçao
/

~Iu ....cido Delinardi
Pessoal